
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
(dále také „Dodatek“) 

Č. smlouvy zhotovitele DZ 24015588/Plz 

 

Níže uvedené smluvní strany 

 

název:  Město Rokycany 
se sídlem:  Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany 

IČO:     002 59 047 
DIČ:     CZ00259047 
bankovní spojení:   KB Rokycany, č.ú. 225381/0100 
zastoupeno:   Ing. Tomáš Rada, starosta města 
zastoupeno ve věcech technických:  Veronika Neckářová 
                  

(dále také „objednatel“) 

a  
název:     Metrostav DIZ s.r.o.     
se sídlem:     Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň  
IČO:       250 21 915 
DIČ:       CZ25021915 
bankovní spojení:    Komerční banka, a.s., č. ú. 115-2529270237/0100 
jednající ve věcech smluvních:    Ing. Tomáš Erhard, jednatel, a 

Ing. Karel Volf, předseda sboru jednatelů 
zastoupený ve věcech technických: Aleš Hronek 
 
(dále také „zhotovitel“) 
 

uzavírají v souladu s § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších přepisů 
(dále také „občanský zákoník“) tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo. 

 

P R E A M B U L E 

Tímto Dodatkem č. 1 se mění či doplňují níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo, k níž tento Dodatek 
přináleží. Ostatní ustanovení zde neuvedená zůstávají v platnosti beze změny. 

 



Čl. II. 

Předmět smlouvy/dodatku 

2.1 Tímto Dodatkem se mění původní rozsah díla dle smlouvy; dochází k odpočtu 
neprovedených prací pro opravu výústního objektu a části zemních prací v ulici Osecká, dále 
se změnil rozsah zemních prací v ulici Ke Koupališti a také došlo ke změně finálního povrchu 
komunikace.  
2.2 Rozsah neprovedených prací, odpočtů, a nových prací, přípočtů, je uveden 
v jednotlivých rozpočtech změnových listů, které jsou jako příloha č. 1 nedílnou součástí 
Dodatku. 
 

Čl. III. 
Cena díla a způsob jejího placení 

3.1 Tímto Dodatkem dochází ke změně konečné ceny díla takto: 
 

Cena díla dle SoD  v Kč bez DPH 2 000 963,04 

Navýšení ceny díla dle Dodatku č. 1 v Kč bez DPH 139 679,05 

Konečná cena díla dle SoD a Dodatku č. 1 v Kč bez DPH 2 140 642,09 

Konečná cena díla dle SoD a Dodatku č. 1 v Kč včetně DPH 2 590 176,93 
 

DPH bude účtována dle platných právních předpisů. 
 

Čl. XVI. 

Závěrečná ustanovení 

16.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.  
 

OBJEDNATEL      ZHOTOVITEL 
V Rokycanech dne……………………..   V Praze dne ……………………. 
 
 
 
 
____________________________   _____________________________ 
Ing. Tomáš Rada, starosta     Ing. Karel Volf, předseda sboru jednatelů 
Města Rokycany     Metrostav DIZ s. r. o. 
 
 
 
 
       _____________________________ 
       Ing. Tomáš Erhard, jednatel 
       Metrostav DIZ s. r. o. 

Ing. Tomáš Erhard
Digitální podpis:
22.05.2025 15:12:33

Ing. Karel Volf
Digitální podpis:
23.05.2025 11:26:26

Podepsal Ing. Tomáš Rada
DN: cn=Ing. Tomáš Rada, c=CZ,
o=Město Rokycany, ou=626,
email=trada@rokycany.cz
Datum: 2025.07.08 15:14:43
+02'00'

Ing. Tomáš
Rada



Objednatel:
Město Rokycany IČ: 002 59 047

Zhotovitel:
Metrostav DIZ s. r. o., Závod 1 Středisko inženýrských sítí Plzeň IČ: 250 21 915

na základě smlouvy o dílo č. zhotovitele DZ 24015588/Plz ze dne 4. 10. 2024

cena díla dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH: 2 000 963,04

číslo popis předmětu suma
1 Odpočet výústního objektu -289 636,70 
2 Změna objemu zemních prací a záměna finálního povrchu komunikací 449 217,75
3 Osecká ulice - odpočet zemních prací -19 902,00 

Hodnota změny ceny díla v Kč bez DPH 139 679,05

Celková konečná hodnota díla v Kč bez DPH 2 140 642,09

Celková konečná hodnota díla v Kč s DPH 2 590 176,93

Rokycany, Osecká ulice - zatrubnění odlehčení kanalizace a ulice Ke Koupališti - výměna 
kanalizace a oprava VÚ = SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:
KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

IMPORT
2024-015 - Rokycany, ul. Ke Koupališti - odpočet opravy VÚ_ZL 01

-289 636,70

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-265 636,702024-
015.2 Oprava výústního objektu

2024-015 - Rokycany, ul. Ke Koupališti - odpočet opravy VÚ_ZL 01

18. 10. 2024

 
 

-24 000,002024-
015.3 VRN

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-289 636,70

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 265 636,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 265 636,70 21,00% 55 783,71

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 321 420,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024-015 - Rokycany, ul. Ke Koupališti - odpočet opravy VÚ_ZL 01

2024-015.2 - Oprava výústního objektu

 

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 265 636,70
HSV - Práce a dodávky HSV 265 636,70
    1 - Zemní práce 54 746,40

    2 - Zakládání 6 931,88

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 46 426,94

    4 - Vodorovné konstrukce 79 567,00

    8 - Trubní vedení 77 964,48

2024-015.2 - Oprava výústního objektu

2024-015 - Rokycany, ul. Ke Koupališti - odpočet opravy VÚ_ZL 01

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 265 636,70

D HSV Práce a dodávky HSV 265 636,70

D 1 Zemní práce 54 746,40

1 K 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 20,000 117,00 2 340,00

2 K 111211231 Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3 kus 10,000 104,00 1 040,00

3 K 115001105 Převedení vody potrubím DN přes 300 do 600 m 8,000 1 440,00 11 520,00

4 K 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 8,000 616,00 4 928,00

5 K 131351100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 8,000 800,00 6 400,00

6 K 139911121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 
betonu prostého ručně m3 2,000 6 800,00 13 600,00

7 K 162551108
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 8,000 147,00 1 176,00

8 K 162551128
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 
a 5

m3 8,000 169,00 1 352,00

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 16,000 22,00 352,00
VV 16 16,000
VV Součet 16,000

10 K 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 t 35,200 342,00 12 038,40

VV Skládka Rokycany
VV 16*2,2 35,200
VV Součet 35,200

D 2 Zakládání 6 931,88
11 K 273321111 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 8/10 pod VO m3 1,425 3 800,00 5 415,00
VV betonové lože
VV 0,15*9,5 1,425
VV Součet 1,425

12 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 1,875 670,00 1 256,25
VV (3,7+2,8+3,3+2,7)*0,15 1,875
VV Součet 1,875

13 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 1,875 139,00 260,63

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 46 426,94
14 K 894201211 Stěny VO tl nad 200 mm z prostého betonu bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10 m3 5,586 3 990,00 22 288,14
VV čelo
VV 6,8*0,3 2,040
VV práh
VV (1,5*0,4*0,3) 0,180
VV boky (2x)
VV (1,7*3,3*0,3)*2 3,366
VV Součet 5,586

15 K 894502201 Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných 
oboustranné m2 32,620 620,00 20 224,40

VV čela
VV 6,8*2 13,600
VV práh
VV (1,5+1,5)*0,4 1,200
VV bok 2x
VV (2,7*3,3)*2 17,820
VV Součet 32,620

16 K 311351122 Odstranění oboustranného bednění m2 32,620 120,00 3 914,40

2024-015 - Rokycany, ul. Ke Koupališti - odpočet opravy VÚ_ZL 01

2024-015.2 - Oprava výústního objektu

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 4 Vodorovné konstrukce 79 567,00
17 K 451573111 Lože pod VO otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,950 1 400,00 1 330,00

VV 9,5*0,1 0,950
VV Součet 0,950

18 K 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z 
betonu m2 9,500 1 340,00 12 730,00

VV 9,5 9,500
VV Součet 9,500

19 K 599632111 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se 
zatřením m2 9,500 226,00 2 147,00

20 K 463211151 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce m3 24,000 2 640,00 63 360,00

VV 24 24,000
VV Součet 24,000

D 8 Trubní vedení 77 964,48

21 K 891472421
Montáž koncových klapek PE-HD na kolmou stěnu DN 
800 vč. spojovacího materiálu a vyvrtání otvorů pro 
hmoždinky

kus 1,000 4 620,00 4 620,00

22 M 42285015 klapka koncová PE-HD na kolmou betonovou stěnu 
DN 800 kus 1,000 73 344,48 73 344,48

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 24 000,00 21,00% 5 040,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 040,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024-015 - Rokycany, ul. Ke Koupališti - odpočet opravy VÚ_ZL 01

2024-015.3 - VRN

 

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 24 000,00
    VRN6 - Územní vlivy 24 000,00

2024-015.3 - VRN

2024-015 - Rokycany, ul. Ke Koupališti - odpočet opravy VÚ_ZL 01

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 000,00

D VRN6 Územní vlivy 24 000,00
6 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky - výústní objekt kpl 1,000 12 000,00 12 000,00
7 K 062503000 Složitý terén staveniště - výústní objekt kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

2024-015 - Rokycany, ul. Ke Koupališti - odpočet opravy VÚ_ZL 01

2024-015.3 - VRN

Strana 9 z 9



Stavba:

Objekt:

Místo: Rokycany, ul. Ke Koupališti Datum: 18. 2. 2025

Zhotovitel: Metrostav DIZ s. r. o.; Středisko IS Plzeň  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství dle 
SoD

Množství dle 
skutečnosti

Změna 
množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 449 217,75

D HSV Práce a dodávky HSV 449 217,75

D 1 Zemní práce 120 870,97
1 K 113106151 Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z 

kameniva ručně m2 108,000 108,000 0,000 138,00 0,00

VV obrubníky skutečné zaměření geodet
VV 12 12,000
VV silnice
VV 96 96,000
VV Součet 108,000

2 K 113106187 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 
z kameniva strojně pl do 50 m2 m2 28,000 28,000 0,000 44,70 0,00

VV 2*14 28,000
VV Součet 28,000

3 K 113107182 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 66,000 101,000 35,000 71,80 2 513,00

VV chodník
VV 0,5*88 44,000
VV křižovatka ulice U Koupaliště - Madlonova
VV 2,2*10 22,000
VV Součet 66,000

4 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min hod 80,000 80,000 0,000 55,40 0,00

VV 10*8 80,000
VV Součet 80,000

5 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min den 10,000 10,000 0,000 50,80 0,00

6 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 
DN do 200 mm m 7,000 0,000 -7,000 379,00 -2 653,00 

7 K 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně 
ložených kabelů m 10,000 10,000 0,000 416,00 0,00

9 K 132251253 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 95,950 135,150 39,200 180,00 7 056,00

VV 50% výkopu 410,7
VV 0,5*191,9 95,950 Z TOHO 50%
VV Součet 95,950 205,350
VV ODPOČET -70,200
VV Součet 135,150

10 K 132351253 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 95,950 135,150 39,200 260,00 10 192,00

VV 50% výkopu 410,700
VV 0,5*191,9 95,950 Z TOHO 50%
VV Součet 95,950 205,350
VV ODPOČET -70,200
VV Součet 135,150

11 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení m3 48,000 82,140 34,140 250,00 8 535,00

VV 2*1,2*2*10 48,000 =410,7*0,2
VV Součet 48,000 82,140

příplatek v SoD uvažován na 50%objemů výkopů

12 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m m2 310,000 310,000 0,000 80,00 0,00

13 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m m2 310,000 310,000 0,000 35,00 0,00

14 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3 m3 95,950 135,150 39,200 100,00 3 920,00

15 K 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5 do 100 m3 m3 95,950 135,150 39,200 125,00 4 900,00

16 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 122,204 164,700 42,496 157,00 6 671,87

17 K 162551108
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 95,950 135,150 39,200 147,00 5 762,40

18 K 162551128
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5

m3 95,950 135,150 39,200 169,00 6 624,80

19 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 191,900 270,300 78,400 22,00 1 724,80
VV 95,95*2 191,900
VV Součet 191,900

20 K 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 t 422,180 486,540 64,360 335,00 21 560,60

VV Skládka Rokycany
VV 191,9*2,2 422,180 =270,3*1,8
VV Součet 422,180 486,540

21 M 58331200R štěrkopísek netříděný zásypový včetně odpravy t 305,510 349,164 43,654 360,00 15 715,44 materiál pro zásyp
VV 100% výměna 
VV 122,204*2,1 305,510 =164,7*2,12
VV Součet 305,510 349,164

22 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 43,296 72,160 28,864 180,00 5 195,52

VV 88*1,2*0,41 43,296 =88*2*0,41
VV Součet 43,296 72,160

23 M 58337331.1 kamenivo PDK 32/63 včetně dopravy t 108,240 158,030 49,790 465,00 23 152,54 materiál pro obsyp
VV 43,296*2,5 108,240 =72,160*2,19
VV Součet 108,240 158,030

D 5 Komunikace pozemní 289 416,80
28 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 

100 m2 tl 100 mm m2 88,000 250,000 162,000 130,00 21 060,00

NP K 565145101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m m2 0,000 250,000 250,000 406,40 101 600,00 80% KROS

31 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 66,000 250,000 184,000 964,70 177 504,80

NP K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého - zpětné 
osazení původních obrubníků

m 0,000 110,000 110,000 279,20 30 712,00 80% KROS

29 K 564261111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 
100 m2 tl 200 mm m2 88,000 250,000 162,000 260,00 42 120,00

2024-015 - Rokycany, ul. Ke Koupališti - výměna kanalizace

2024-015.1 - Výměna kanal...

SOUPIS PRACÍ = ZL 02_změna objemu zemních prací a záměna finálního povrchu komunikací

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství dle 
SoD

Množství dle 
skutečnosti

Změna 
množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 565135101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m m2 66,000 0,000 -66,000 422,00 -27 852,00 

32 K 460911111 Očištění kostek kamenných velkých z rozebraných 
dlažeb m2 108,000 0,000 -108,000 36,00 -3 888,00 

33 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm m2 108,000 -108,000 480,00 -51 840,00 

34 K 460911122 Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo 
zámkových z rozebraných dlažeb m2 28,000 28,000 0,000 68,00 0,00

35 K 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 28,000 28,000 0,000 462,00 0,00

D 8 Trubní vedení 35 198,73
36 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 4,000 6,000 2,000 620,00 1 240,00

37 M PR03 Vyrovnávací betonový prstenec pod poklopy TBW 
600/60/120 kus 2,000 3,000 1,000 185,33 185,33

38 M PR04 Vyrovnávací betonový prstenec pod poklopy TBW 
600/40/120 kus 2,000 3,000 1,000 163,02 163,02

39 K 830391811 Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 
205 do 400 m 88,000 88,000 0,000 180,00 0,00

40 K 831312121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 
integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150 m 6,000 6,000 0,000 212,00 0,00

41 M 59710632 trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m 
spojovací systém F m 6,090 6,090 0,000 743,33 0,00

VV 6*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 6,090
VV Součet 6,090

42 K 831312193 Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení 
dvou dříků trub pomocí převlečné manžety DN 150 kus 4,000 4,000 0,000 2 630,00 0,00

43 K 831362121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 
integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 250 m 88,000 88,000 0,000 340,00 0,00

44 M 59710702 trouba kameninová glazovaná DN 250 dl 2,50m 
spojovací systém C Třida 160 m 89,320 89,320 0,000 1 250,70 0,00

VV 88*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 89,320
VV Součet 89,320

45 K 837361221 Montáž kameninových tvarovek odbočných s 
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 250 kus 2,000 3,000 1,000 447,00 447,00

46 M 59711760 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá 
DN 250/150 dl 500mm spojovací systém C/F tř.160/- kus 2,030 3,045 1,015 2 114,04 2 145,75

VV 2*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 2,030
VV Součet 2,030

47 K 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 kus 3,000 3,000 0,000 9 600,00 0,00

48 K 894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí kus 4,000 4,000 0,000 2 050,00 0,00

49 M ŠA01 Šachtové dno Excelent 100/50 (odtok KT250, nátok 1x 
KT250, 1x KT150) kus 1,000 1,000 0,000 5 520,13 0,00

VV Š1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

50 M ŠA02 Šachtové dno Excelent 100/50 (odtok KT250, nátok 2x 
KT250) kus 1,000 1,000 0,000 5 520,13 0,00

VV Š2
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

51 M ŠA03 Šachtové dno Excelent 100/50 (odtok KT250, nátok 1x 
KT150) kus 1,000 1,000 0,000 5 208,23 0,00

VV Š3
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

52 M Š07 Betonová šachtová skruž 100/100/12 SP kus 2,000 2,000 0,000 2 493,52 0,00
53 M Š08 Betonová šachtová skruž 100/50/12 SP kus 1,000 1,000 0,000 1 549,23 0,00
54 M Š09 Betonová šachtová skruž 100/25/12 SP kus 1,000 1,000 0,000 1 105,30 0,00
55 M Š10 Betonový přechodový konus 62,5-100/12 SPK kus 3,000 3,000 0,000 1 935,20 0,00
56 M Š11 Těsnění elastomerové DN1000 kus 7,000 7,000 0,000 215,99 0,00

57 K 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 3,000 3,000 0,000 1 500,00 0,00

58 M PKL01
Poklop celolitinový Europa 8,  bez odvětrání, pantem a 
tlumící vložkou KDL71B D400 s rámem (DN600, 
stavební výška 100 mm)

kus 3,000 3,000 0,000 2 622,91 0,00

NP K 895941302 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 
kalištěm kus 0,000 2,000 2,000 1 024,00 2 048,00 80% KROS

NP M 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 
450x300x50mm kus 0,000 2,000 2,000 564,00 1 128,00 80% KROS

NP K 895941351 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž 
horní pro čtvercovou vtokovou mříž kus 0,000 2,000 2,000 742,40 1 484,80 80% KROS

NP M 59223857 skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x295x50mm kus 0,000 2,000 2,000 405,60 811,20 80% KROS

NP K 452112112 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm 
pod poklopy a mříže kus 0,000 2,000 2,000 728,00 1 456,00 80% KROS

NP M BTL.0006311.UR
S

prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 
390/60/10a, 39x6x13cm kus 0,000 2,000 2,000 312,24 624,48 80% KROS

NP K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600 kus 0,000 2,000 2,000 1 216,00 2 432,00 80% KROS

NP M 59223260 mříž vtoková litinová k uliční vpusti C250/D400 
500x500mm kus 0,000 2,000 2,000 3 980,00 7 960,00

NP M 28661789 koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. 
madla kus 0,000 2,000 2,000 1 192,00 2 384,00 80% KROS

NP K 877310320 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí 
odbočných DN 150 kus 0,000 2,000 2,000 379,20 758,40 80% KROS

NP M ELM.CO403380 Navrtávací odbočka ULTRA SOLID BP CONNEX 
DN/OD 160/90 st kus 0,000 2,000 2,000 4 965,38 9 930,75 80% KROS

59 K 899722112.1 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm 
KANÁL m 88,000 88,000 0,000 15,00 0,00

60 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 88,000 88,000 0,000 48,50 0,00

61 K 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 
350 kanalizace m 88,000 88,000 0,000 48,00 0,00

D 997 Přesun sutě 3 731,25
64 K 997211611.1 Nakládání asfaltů na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu t 16,500 25,250 8,750 145,00 1 268,75

VV 66*0,1*2,5 16,500 =101*0,1*2,5
VV Součet 16,500 25,250

65 K 997002519.1 Příplatek ZKD 1 km přemístění asfaltů t 33,000 50,500 17,500 12,00 210,00
VV Skládka Rokycany
VV 16,5*2 33,000
VV Součet 33,000

66 K 997002511.1 Vodorovné přemístění asfaltů bez naložení ale se 
složením a urovnáním do 1 km t 16,500 25,250 8,750 126,00 1 102,50

VV asfalty (m3*2,5)
VV 16,5 16,500
VV Součet 16,500

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství dle 
SoD

Množství dle 
skutečnosti

Změna 
množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

67 K 997223845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 19,500 25,250 5,750 200,00 1 150,00

VV Skládka Rokycany
VV 19,5 19,500
VV Součet 19,500

D 998 Přesun hmot 0,00

68 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 23,000 23,000 0,000 80,40 0,00

69 K 998271301 Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z 
betonu otevřený výkop t 10,600 10,600 0,000 348,00 0,00

70 K 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových 
otevřený výkop t 4,980 4,980 0,000 597,00 0,00

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY = ZL 03 ODPOČET NEPROVÁDĚNÝCH ZEMNÍCH PRACÍ
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycany Datum: 6. 9. 2023

Zadavatel: IČ: 00259047
Město Rokycany DIČ: CZ00259047

Uchazeč: IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 45351325
Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o. DIČ: CZ45351325

Poznámka:

Cena bez DPH

2023-014
Rokycany, Osecká ulice - zatrubnění odlehčení kanalizace

Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS

-19 902,00

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023-014

Stavba:

Místo: Rokycany Datum:

Zadavatel: Město Rokycany Projektant:

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů -19 902,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-19 902,002023-
014.1 Zatrubnění

Rokycany, Osecká ulice - zatrubnění odlehčení kanalizace

6. 9. 2023

 
Vodohospodářská 
společnost Rokycany s.r.o.

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ  = ZL 03 ODPOČET
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycany Datum: 6. 9. 2023

Zadavatel: IČ: 00259047
Město Rokycany DIČ: CZ00259047

Uchazeč: IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 45351325
Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o. DIČ: CZ45351325

Poznámka:

Cena bez DPH -19 902,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19 902,00 21,00% 4 179,42

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -15 722,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rokycany, Osecká ulice - zatrubnění odlehčení kanalizace

2023-014.1 - Zatrubnění

Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ = ZL 03 ODPOČET
Stavba:

Objekt:

Místo: Rokycany Datum: 6. 9. 2023

Zadavatel: Město Rokycany Projektant:  

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS Zpracovatel:
Vodohospodářská 
společnost Rokycany 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací = ODPOČET -19 902,00

HSV - Práce a dodávky HSV 19 902,00
    1 - Zemní práce 19 902,00

2023-014.1 - Zatrubnění

Rokycany, Osecká ulice - zatrubnění odlehčení kanalizace

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rokycany Datum: 6. 9. 2023

Zadavatel: Město Rokycany Projektant:  

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o., středisko IS Zpracovatel:
Vodohospodářská 
společnost Rokycany 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -19 902,00

D HSV Práce a dodávky HSV 19 902,00

D 1 Zemní práce 19 902,00

1 K 122702119 Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám 
výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení m3 20,000 104,00 2 080,00 CS ÚRS 2023 02

PP Odkopávky a prokopávky výsypek Příplatek k cenám za lepivost zemin

2 K 132255101
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně v 
omezeném prostoru

m3 10,000 250,00 2 500,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

3 K 132355101
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně v 
omezeném prostoru

m3 10,000 900,00 9 000,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3

5 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 10,000 100,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

6 K 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5 do 100 m3 m3 10,000 125,00 1 250,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 a 5

7 K 162551108
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 10,000 147,00 1 470,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 
500 do 3 000 m

8 K 162551128
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5

m3 10,000 169,00 1 690,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 
500 do 3 000 m

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 20,000 22,00 440,00 CS ÚRS 2019 01
PP Uložení sypaniny  na skládky

10 K 468022231 Rozebrání čela propustku  z lomového kamene do 
malty spáry zalité ručně m2 2,000 236,00 472,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady 
nebo naložení na dopravní prostředek a očistění kostek nebo dlaždic 
kladené do malty z kamene lomového, spáry zalité

Rokycany, Osecká ulice - zatrubnění odlehčení kanalizace

2023-014.1 - Zatrubnění

Strana 5 z 8


